বিনিয়োগ অগ্রাধিকার

ই-৬/বি, আগারগাঁও, শেরে বাংলা নগর, ঢাকা-১২০৭

[www.beza.gov.bd](http://www.beza.gov.bd)

স্মারক নং: ০৩.০৭.০০০০.০১৩.১১.২৫৯.২০২৩ (অংশ-৪)- ৫৪০

তারিখ: ২২ মাঘ ১৪৩০
০৫ ফেব্রুয়ারি ২০২৪

**নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি**

বাংলাদেশ অর্থনৈতিক অঞ্চল কর্তৃপক্ষ-এর সাংগঠনিক কাঠামোভুক্ত নিম্নবর্ণিত শূন্য পদসমূহে সরাসরি নিয়োগের লক্ষ্যে বাংলাদেশের প্রকৃত নাগরিকদের নিকট হতে <https://beza.teletalk.com.bd> ওয়েবসাইটে Online-এ আবেদন আহ্বান করা যাচ্ছে: